

DODATEK č.2

SMLOUVA O DÍLO č. 21511/2021

Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění (dále též „NOZ“), konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími.

Smluvní strany

Objednatel: Městys Chodová Planá

Se sídlem: Pohraniční stráž 129, 348 13 Chodová Planá

IČ: 00259861

DIČ: CZ00259861

Zástupce ve věcech smluvních: Luboš Hlačík, starosta obce, e-mail: starosta@chodovaplana.cz

Zástupce ve věcech technických: Luboš Hlačík, starosta obce,
(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: BKV Stavební společnost s r.o.

Se sídlem: Přímá 630, 348 02 Bor

IČ: 14704641

DIČ: CZ14704641

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 224

Zastoupený ve věcech smluvních: Miroslav Votava, tel. 374790255, e-mail: bkv@bkv.cz

Zastoupený ve věcech technických: Miroslav Votava, tel. 374790255, e-mail: bkv@bkv.cz

bankovní spojení : Česká spořitelna a.s.

číslo účtu: 9604732/0800

(dále jen zhotovitel)

Ve smlouvě o dílo se mění a doplňuje :

I.III. Cena za Dílo

Navýšení ceny za dílo o **307.999,37 Kč** bez DPH je z důvodu schválených změn stavby a to na základě odsouhlasených změnových listů ZL 2, ZL3, ZL4, ZL5. Rekapitulace změnových listů je jako příloha nedílnou součástí tohoto dodatku č.2 včetně jednotlivých rozpočtů změnových listů.

Cena celkem bez DPH : **17.639.457,85 Kč**

DPH : **2.645.918,68 Kč**

Cena celkem včetně DPH : **20.285.376,53 Kč**

Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 21511/2021 uzavřené dne 17.03.2021 zůstávají beze změn. Dodatek č.2 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 21511/2021.

Dodatek č.2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních. Všechna vyhotovení mají platnost originálu.

V Chodové Plané dne: 17.05. 2022



**MĚSTYS
CHODOVÁ PLANÁ**

.....
za městys Chodová Planá
Luboš Hlačík
starosta obce
(objednatel)

V Boru dne: 17.05. 2022

BKV Stavební společnost s.r.o.
Prámská 630
348 02 Bor

.....
za BKV Stavební společnost s r.o.
Miroslav Votava
jednatel společnosti
(zhotovitel)

Přílohy: 1. Rekapitulace změnových listů k dodatku č.2
2. Rozpočty změnových listů ZL2.ZL3, ZL4 a ZL5.

Rekapitulace Změnový listů k Dodatku č.2 , smlouva o dílo č.21511/2021

Akce: Novostavba seniorských bytů a ojektu sociálních služeb Chodová Planá - etapa I

Objednatel: Městys Chodová Planá

Zhotovitel: BKV Stavební společnost s r.o., Bor

		Kč bez DPH
1	ZL 2 -zpevňující deska se sítí - kanalizace	40 723,98
2	ZL 3 - prodloužení ohrubníků k původní hasičárně	14 728,44
3	ZL 4 - rolety na okna	161 080,00
4	ZL 5.1 - betonová jímka	126 008,89
	ZL 5.2 - betonová jímka méněpráce	-34 541,94
rozdíl		307 999,37

ROZPOČET

Stavba: Novostavba seniorských bytů CHodová Planá
Objekt: ZL 2 - zpevňující deska se sítí - kanalizace

Objednatel: Městys Chodová Planá
Zhotovitel: BKV Stavební společnost s r.o.
Místo:

Zpracoval:
Datum: 21. 3. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				40 723,98	23,768
2		Zakládání				34 728,40	23,768
##	273313611	Základové desky z betonu tř. C 16/20	m3	10,258	2 800,00	28 722,40	23,604
##	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,154	39 000,00	6 006,00	0,164
4		Vodorovné konstrukce				3 386,88	0,000
##	452312141	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	1,008	3 360,00	3 386,88	0,000
998		Přesun hmot				2 608,70	0,000
##	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	26,087	100,00	2 608,70	0,000
		Celkem				40 723,98	23,768

ROZPOČET

Stavba: Novostavba seniorských bytů CHodová Planá
Objekt: ZL 3 - prodloužení obrubníků k původní hasičárně

Objednatel: Městys Chodová Planá
Zhotovitel: BKV Stavební společnost s r.o.
Místo:

Zpracoval:
Datum: 21. 3. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				14 728,44	4,250
1	Zemní práce					14 728,44	4,250
##	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	17,000	105,00	1 785,00	0,000
##	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	2,625	99,00	259,88	0,000
##	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	2,625	13,20	34,65	0,000
##	175101201	Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu	m3	2,625	506,00	1 328,25	0,000
5	Komunikace					1 636,25	0,000
##	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	8,750	187,00	1 636,25	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					7 321,05	4,250
##	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	17,500	247,50	4 331,25	2,720
##	592174600	obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm	kus	18,000	166,10	2 989,80	1,530
997	Přesun sutě					1 573,28	0,000
##	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	3,485	52,14	181,71	0,000
##	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	3,485	275,00	958,38	0,000
###	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	34,850	12,43	433,19	0,000
998	Přesun hmot					790,08	0,000
###	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	4,250	185,90	790,08	0,000
Celkem						14 728,44	4,250

ROZPOČET

Stavba: Novostavba seniorských bytů CHodová Planá

Objekt: ZL 4 - rolety na okna

Objednatel: Městys Chodová Planá

Zhotovitel: BKV Stavební společnost s r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 22. 2. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				161 080,00	0,000
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				161 080,00	0,000
##	6222-1	posunutí sestav	ks	4,000	6 000,00	24 000,00	0,000
##	6222-2	Roleta sestava 300*230	ks	4,000	34 270,00	137 080,00	0,000
		Celkem				161 080,00	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Novostavba seniorských bytů Ch.Planá - jímka betonová 10,50 m3

Objekt: ZL 5.1

Objednatel: Městys Chodová Planá

Zhotovitel: BKV Stavební společnost s r.o.

Místo: Chodová Planá

Zpracoval:

Datum: 15.03.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

126 008,89

1 Zemní práce

33 417,11

1	001	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	10,000	60,40	604,00
2	001	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	36,288	221,00	8 019,65
3,6*3,6*2,8					36,288		
3	001	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení zářezů nezapažených v hornině tř. 3	m3	36,288	18,30	664,07
4	001	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	36,288	62,40	2 264,37
5	001	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	13,102	33,40	437,61
6	001	162501101	Vodorovné přemístění do 2500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	23,186	227,00	5 263,22
7	001	171201211	Poplatek za uložení odpadů ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	37,000	280,00	10 360,00
8	001	175101201	Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu	m3	13,102	443,00	5 804,19
36,288					36,288		
-(3,14*1,42*2)*(2,3+0,3)					-23,186		
Součet					13,102		

2 Zakládání

81 915,75

9	011	271532213	Podsyp pod základové konstrukce se zhuťněním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm	m3	2,675	1 090,00	2 915,75
3,14*1,42*2*0,3					2,675		
10	271	382411100	Zemní nádrž SK210 objemu 10,50 m3 z betonu na dešťovou a splaškovou vodu pro běžné zatížení	kus	1,000	79 000,00	79 000,00

998 Přesun hmot

10 676,03

11	271	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	14,178	753,00	10 676,03
----	-----	-----------	--	---	--------	--------	-----------

Celkem

126 008,89

ROZPOČET

Stavba: Novostavba seniorských bytů CHodová Planá

Objekt: ZL 5.2 změna jímky - méněpráce

Objednatel: Městys Chodová Planá

Zhotovitel: BKV Stavební společnost s r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15. 3. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 34 541,94 2,280

1 Zemní práce 12 397,50 0,000

##	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	15,000	200,00	3 000,00	0,000
##	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	15,000	23,20	348,00	0,000
##	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	6,000	33,40	200,40	0,000
##	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	9,000	227,00	2 043,00	0,000
##	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	9,000	14,90	134,10	0,000
##	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	18,000	280,00	5 040,00	0,000
##	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	6,000	272,00	1 632,00	0,000

3 Svislé a kompletní konstrukce 15 000,00 2,280

##	382411112	Zemní nádrž objemu 2650 l z PE na dešťovou a splaškovou vodu samonosná pro běžné zatížení	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	2,280
----	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	-------

4 Vodorovné konstrukce 5 268,00 0,000

##	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	6,000	878,00	5 268,00	0,000
----	-----------	--	----	-------	--------	----------	-------

998 Přesun hmot 1 876,44 0,000

###	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	2,280	823,00	1 876,44	0,000
-----	-----------	--	---	-------	--------	----------	-------

Celkem 34 541,94 2,280